Conqueruntur in genere onerosam nimis ipsis evenisse commissionalem conscriptionem se, seque ex eadem eruendum onus ferendi plane incapaces asserunt, in particulari tamen referunt et ad id juramentum se deposituros paratos declarant non plus emolumenti habere, quam abinfra declarant.

Michaelem Moises sartorem in inquilinatu degentem jam mortuum esse et nihil post se reliquisse, sed viduam et proles ipsius mendicando victitare, cui alias pro annuo lucro adscripti fuere 40 fl.

Davidem Herschl cauponem loco 50 fl. annum lucrum circiter posse lucrari 30 fl.

Jacobum autem Aron pellionem, cui adscripti sunt 40 fl., nec tantum habere, ut vel pelliculam comparare possit, sed hinc inde cursitans plicando quotidianum panem quaereret.

Gabrielem Baur pro quaestore conscriptum, cui annotati sunt 40 fl. pro lucro, pariter mendicum esse referunt.

Et hujus considerationis ac sortis esse Herschl Han sartorem, cui adscripti sunt 30 fl. pro opificii sui redditu.

Pariter Lebl Neifeld quaestorem, cui annotati sunt 40 fl. pro lucro, non nisi bajulus, hincinde pelliculam mane ement, ad vesperum ad compa-

randum ori ingerendum bolum dividit, adeoque ultra personale mediae dicæ onus eum non posse plus contribuere judicant.

Abraham Jacobum Sziess dicunt e faecibus quidem vini exiguo lebetes crematuram usisse, nunquam autem rosoli praeeparasse, hinc loco eidem adscriptorum 50 fl. lucri sufficere, si a persona obtingens suum contribuere possit.¹

David vero Hiersch pro rosoli coctore appositus cum lucro 50 fl., ut referunt, nec tantum habet, quantum debita ejus passiva constituunt.

Davidem Herschl quaestorem, cui adscripti sunt 30 fl., vix posse habere lucrum 10 fl.

Josephum Elias pro mercatore appositum cum 30 fl. lucro, tam miserum valetudinarium esse dicunt, ut vix 5 fl. annue possit prosperare.

Et hujus considerationis esse Jacobum Elias cum 24 fl. lucro appositum quaestorem.

Moisem Eliam Hierschl cimbalistam, cui adscripti sunt pro emolumento 30 fl., vix posse 3 fl. lucrari asserunt.

Isach Pher pellionem dicunt ultra quinque menses lecto affixum, cui adscripti sunt pro annuo lucro 30 fl., ne obulum quidem lucrandi esse in statu.

Lanioni pariter Volffgango Theophilo, cui adscripti sunt 30 fl., ultra 10 fl. haud posse adscribi.

Et hujus considerationis esse dicitur alter lanio Simon Mayr, tantumdemque et non plus lucri posse habere.

Pariter Lasaro Vilhelmo sartori loco 35 fl. sufficere adscribi 5 fl.

Jacobum autem Abraham sutorem, sui adscripti sunt 20 fl., per communitates judaicas una cum uxore mendicando victitat nihil penitus habens.

Mercatori quoque Lebl Vinterich pro 80 fl. satis fore adscribi dimidium.

Samueli quoque Roffy chirulgo pro 25 fl. sat superque apponi 5 fl.

Leb Odl pro sartore appositus, qui tamen non est, cum ne vel tunicam conficere possit, sed exiguas plicaturas exercet, cum quidem multum est, si loco 20 fl. 1 florenum annue lucrari possit.

Mercatori quoque Sziessliin de Milichdorff pro eidem adscripto 140 fl. lucro vel dimidium sufficere ajunt.

Et hujus considerationis esse Aronem Schai mercatorem, cui sufficere dicunt apponi dimidium eidem annotatorum 150 fl.

Quaestori quoque Mandl Neifeld pro 20 fl. sufficere apponi debere 5 fl.

Fridericum Abraham tabaccarium pro 26 fl. vix unum posse acquirere florenum.

Et neque Mayr Abraham lanionem, cui adscripti sunt 26 fl., nec ultra florenum posse lucrari asserunt.²

Et hocipsum dicunt de Isacho Neifeld altero lanione.

Viduam vero Jochum dicunt esse mendicam.

Mercatorem vero Beczaller Jacob, cui adscripti sunt 25 fl., ultra 10 fl. emolumentum non posse habere ajunt.

¹ 1. oldal.

² 2. oldal.

Viduam Hodesz autem, cui adscripti sunt 5 fl., referunt esse mendicam.

Leae viduae crematrici pro 20 fl. dicunt sufficere apponi 5 fl.

Quaestori quoque Samueli Jacob sufficere loco eidem adscriptorum 120 fl. dimidium apponi.

Mercatori Mayr Lebl, qui mercator nec dicendus est, cum ejus mercatura in eo solum consistat, ut commodatis una, aliave ulna panni pagatim hincinde cursitet, si unum aliumve grossum aquirere possit, pro 25 fl. sufficere apponi 5 fl.

Viduam Lipt ex quaestura siccis fructibus ne tantum aquirere posse ajunt, ut victitare ex ea possit, sed penes mendicare cogatur.

Saram quoque viduam ajunt esse vetulam mendicam.

Isacum quoque Leb pellionem, cui adscripti sunt 25 fl., vix 5 fl. aquirere posse ajunt.

Viduam verò Vegel asserunt esse mortuam, filiam vero ejus nuptam Kismartonium.

Recolem Neifeld sartorem referunt decrepitum valetudinarium esse mendicum, adeoque nec obulum quidem lucrandi capacem.

Lebl Han vero alteri sartori pro 25 fl. lucro sufficere apponi 5 fl.

Mercatori vero Lebl Daniel pro 57 fl. sat superque apponi 10 fl.

Quaestorem verò Danielelem Leb, cui adscripti sunt 24 fl., asserunt haud posse aquirere 5 fl.

Subquaestori verò Aroni Leb pro 50 fl. dicunt sufficere apponi 10 fl.

Mercatori quoque Davidi Kersl loco 90 fl. lueri satis fore apponi 40 fl.

Quaestori autem Simoni Koblenz pro 350 fl. sufficere apponi 100 fl., cum ejus quaestus Viennae prohibitus etiam esset.

Joachimo Neifeld quaestori pariter dicunt pro 15 fl. sufficere apponi 2 fl.

Lanionem quoque Mayr Neifeld, cui adscripti sunt 15 fl., dicunt vix posse habere emolumentum 1 fl.

Abrahamo Isach crematori quoque pro 50 fl. dicunt sufficere apponi 5 fl.

Ejusdem considerationis fore Lasarum Simonem quaestorem ferarium, cui ob aucta tributa pro 70 fl. dicunt sufficere apponi 15 fl.¹

Marco Leb quoque crematurae ustori sufficere asserunt, si loco 50 fl. apponantur 20 fl.

Vilhelmo Hierschl sartori autem dicunt pro 20 fl. sat esse apponi 2 fl.

Davidi Theophilo per pagos oberranti pro 25 fl. dicunt sufficere apponi 5 fl.

Moisi Eiznstadt simili pariter pro 25 fl. sufficere apponi 5 fl.

Jacobo vero Schai crematurae ustori pro 70 fl. ponendos 40 fl.

Pistori verò Marco Jacob pro eidem adscriptis 15 fl. sufficere apponi 5 fl.

Alteri verò pistori et quaestori Davidi Marx pro 50 fl. dicunt satis esse 10 fl.

¹ 3. oldal.

Quaestori vero per pagos Thoderics Isach satis esse pro 25 fl. poni 5 fl.

Lanioni vero Aroni Simoni pro 60 fl. sufficere apponi 5 fl.

Mercatorem vero Jacobum Isach per pagos oberrantem, cui adscripti sunt 25 fl., dicunt vix posse acquirere 5 fl.

Lanioni vero Isacho Herschl, cui appositi sunt pro emolumento 15 fl., judicant vix posse lucrari 2 fl.

Quaestori vero per pagos Hierschl Moisi pro 18 eidem adscriptis florenis sufficere apponi 3 florenos.

Moisem autem Mayr compactorem, cui adscripti 18 fl., dicunt vix posse acquirere 2 fl.

Davidem autem Hauber sartorem, cui adscripti sunt 18 fl., dicunt vix posse habere lucrum unius floreni.

Quaestorem Meisterl ob senium et aegritudinem dicunt vix posse incedere, adeoque plane incapacem aliquid lucrari.

Isachum Meisterl autem sartorem loco 30 fl. vix posse acquirere 5 fl.

Lanioni autem Berherschl dicunt sufficere pro 18 fl. poni 5 fl.

Viduam Estheram cum fructibus quaestricem dicunt esse mendicam.

Michaelem Neifeld ferri quaestorem dicunt ob aucta etiam tributa pro 90 fl. vix posse acquirere 20 fl.

Sed neque Michaelem Neifeld quaestorem ajunt posse habere ultra 2 fl., cui alias adscripti sunt 18 fl.

Pitl viduam referunt esse mortuam.

Quaestorem per pagos Simonem Neifeld dicunt loco 18 fl. vix acquirere posse 2 fl.¹

Ejusdem fore considerationis quaestorem Moisem Monheib.

Quaestorem Theophilum Jacob, qui per errorem pro Lasaro positus est, cum lucro 160 fl. adscripto, dicunt ultra 50 fl. non posse lucrari.

Quaestori vero Jacobo Lasaro pro ipsi apposis 90 fl. sufficere poni 20 fl.

Lasarum Jacob braxatorem et ustorem cremati, cui adscripti sunt 50 fl., ultra 5 fl. lucrum non posse habere dicunt.

Natan Herschl quaestori per pagos sufficere apponi pro 18 fl. 2 fl.

Quaestorem vero Salamonem Czotech, cui adscripti sunt 90 fl., dicunt ultra 30 fl. luci non posse capere.

Mercatori vero Aroni Marx Leb pro 30 fl. sufficere poni 5 fl. lucrum.

Quaestori Berl Neifeld quaestum in Austriam interdictum esse referunt, adeoque vix florenum acquirere posse.

Et ejusdem considerationis esse Hierschl Neifeld, adeoque huic quoque pro 12 fl. poni debere 5 fl.

Joachimum Herschl quaestorem per pagos, cui appositi sunt 15 fl., ultra 2 fl. dicunt haud posse habere.

Die vero 29-na Octobris assumpta communitate eorundem judeorum Kis-Martoniensi, qui pari modo querulantur et prout ab infra ponitur, se juramento etiam mediante id contestaturos se offerunt.

Abraham Tachan, qui in servitiis judei Schlesinger erat cum salario 200 fl., ex quibus nimirum se suosque alere debuit, tamen a toto salario ad

¹ 4. oldal.

contribuendum appositus, mortuo jam vero principali suo omnibus destitutus misere vitam traducit, adeoque impossibile ipsi tantum contribuere.

Aron Schuss ejusdem considerationis est, qui pariter Viennae servit erga salarium 350 fl. nihil aliud habens, consequenter ex salario cum suis victitare debet, hinc impossibile, ut a toto praescripto salario contribuere debet.¹

Isach Spicz mercatori adscripti sunt commissionaliter pro lucro 18 fl., qui jam mortuus est et adhuc ante mortem mercaturae renunciavit, vidua vero ejus cum quatuor minorenis prolibus misere victitat.

Abrahamum Leiterstorffer, qui appositus est pro mercatore cum lucro 300 fl., dicunt non mercatorem, sed tantum servitorem esse apud quendam suum cognatum Posonii.

Isach Hobersteter quaestorem adscriptum cum lucro 200 fl. dicunt ultra 50 fl. non posse habere lucrum.

Quaestorem Elcham Benedic, cui appositi sunt 100 fl. pro lucro, dicunt ultra 20 fl. non posse habere lucrum.

Eliam vero Guldschmit sartorem, cui adscripti sunt 50 fl., dicunt ultra 10 fl. annue non posse habere.

Isacho Hamburger scholae magistro adscripti sunt 48 fl., dicunt autem ultra 15 fl. non posse annue habere.

Quaestori Perl Benedic sunt appositi pro lucro 52 fl., dicunt autem ipsum ultra 20 fl. non posse habere.

Perl Guldschmit lanioni vero sunt adscripti pro emolumento 20 fl., dicunt autem vix 5 fl. prosperare posse.

Perl Neifelder quaestorem vero, cui adscripti sunt 100 fl. pro lucro, dicunt vix 30 fl. posse lucrari.

David Israel quaestorem autem dicunt et id, quod habuit per quaestum amisisse, ad tantamque paupertatem devenisse, ut vix 6 fl. lucrum annuum habere possit, non ut eidem adscripti sunt 60 fl. pro lucro.

Sed nec Davidem Sacherl quaestorem, cui adscripti sunt 60 fl., haud ultra 25 fl. lucrum habere posse asserunt.

Davidem autem Mayr pagatim fine quaestus oberrantem, cui adscripti sunt 12 fl., dicunt non posse prosperare ultra 6 fl.

Davidem quoque Lebl lanionem, cui pro emolumento adscripti (sunt) 36 fl., dicunt ultra 10 fl. emolumentum habere non posse.

Herschl Austerlicz tabaccario quoque judicant pro 30 fl., satis fore, si ponantur 12 fl.

Herschl Benedic quaestorem, cui adscripti sunt 100 fl. pro lucro,² dicunt neque omnem ejus substantiam tanti apretiari posse, adeoque vix 12 fl. annue lucrari valere.

Hercz Lasarum quaestorem autem, cui adscripti sunt 50 fl. pro annuo lucro, dicunt ultra 5 fl. vix habere posse.

Kumpercz Salamon ludimagistrum cum pautiores etiam quod jam discipulos habeat, dicunt satis fore pro ipsi adscriptis 30 fl. 20 fl.

¹ 5. oldal.

² 6. oldal.

Mayr Neifeld pagatim quaestum agentem, cui adscripti sunt 40 fl., dicunt ultra 10 fl. lucrari non posse.

Hillel sartori autem sat super fore, si pro 30 ponantur 3 fl.

Pariter Volff Mayr decrepito seni dicunt pro 20 fl. satis fore si ponantur loco 20 fl. 4 fl.

Volff Lasarum lanionem, cui appositi sunt 40 fl., dicunt ultra 10 fl. emolumentum habere non posse.

Sed neque Volff Jacob quaestorem, cui adscripti sunt pro lucro 200 fl., dicunt ultra 60 fl. lucrari posse.

Alexandrum Israel ludimagistrum dicunt ultra 25 fl. habere non posse, cui alias adscripti sunt 50 fl.

Salamonem Mayr pagatim quaestum exercentem, cui adscripti sunt 30 fl., dicunt non posse habere ultra 10 fl. emolumentum.

Theodoris Moises pari quaestori sufficere apponi pro 50 fl. 6 fl.

Sed nec Josephum Vezl ludimagistrum, cui adscripti sunt 60 fl., ultra 20 fl. emolumentum habere posse asserunt.

Judae Opnheimon mercatori pro lucro 250 fl. dicunt sufficere, si ponantur 100 fl.

Israëli Hierschl pagatim oberranti dicunt etiam sufficere, si pro 60 fl. ponantur 15 fl.

Sed nec Israelem Hierschl lanionem, cui 30 fl. appositi sunt, ultra dimidium emolumentum posse habere dicunt.

Jacob Proger quaestorem pagatim oberrantem, cui appositi sunt pro lucro 30 fl., dicunt ob summam egestatem uxorem reliquisse et nescitur, quo abiverit.¹

Jacob Hamerschlog ejusdem sortis quaestorem, cui appositi sunt 150 fl. pro lucro, dicunt ultra 30 fl. haud posse lucrari.

Jacob Rab mercatori appositi sunt 300 fl. pro lucro, cui dicunt sufficere apponi dimidium.

Jonae Schneider sartori sunt appositi pro emolumento 80 fl., dicunt autem ipsum vix posse 20 fl. emolumenti habere.

Loco Isach Lasari dicunt ponendum Isach Lebl et huic sufficere poni pro 60 fl. 10 fl.

Lasarum Volff pro ludimagistrum positum jam amplius non esse et sufficere ipsi poni pro 50 fl. 20 fl.

Lebl Sachert tabaccarius una cum uxore mortuus, filius vero in propriis jam appositus.

Lasaro Schander quaestori sufficere poni pro 100 fl. dimidium.

Lebl Hiersch dicunt esse mendicum, adeoque dimidium ipsi adscriptorum 10 fl. sufficere.

Lebl Schulhoffer servitori sufficere poni pro 30 fl. dimidium.

Lebl Raphael auriga moruus est, nihil post se relinquens praeter debita passiva.

Lebl Volff pagatim oberranti quaestori pro 45 fl. dicunt satis esse poni 20 fl.

¹ 7. oldal.

Libmon Volff mercatorem, cui appositi sunt 100 fl., dicunt ei sufficere apponi dimidium.

Mayr Austerlicz quaestori pariter sufficere apponi pro 100 fl. dimidium.

Moisi Kōlin chirulgo pariter pro 100 fl. sufficere poni dimidium.

Moises Leb viduae pariter dicunt pro 100 fl. sufficere poni 25 fl.

Mayr Salamon quoque servitori pariter pro 30 fl. sufficere poni dimidium.

Mayr Moisi lanioni loco 50 fl. emolumentum sufficere poni asserunt 30 fl.

Moises Foli mercatori quoque dicunt poni debere pro 150 fl. lucro 100 fl.

Salamon Schander lanionem, cui adscripti sunt 30 fl. pro lucro, dicunt non posse lucrari ultra 10 fl.¹

Mayr Lebstein quaestori cum vino dicunt sufficere poni pro 150 fl. lucro 60 fl.

Mayr Lebl pagatim oberranti quaestori pariter sufficere poni pro 100 fl. dimidium.

Salamon Herschl mercatori pariter dicunt sufficere poni pro 150 fl. 60 fl.

Sed nec servitorem Isach Vall, cui adscripti sunt pro emolumento 70 fl., asserunt ultra 40 fl. emolumentum habere posse.

Marco Spiczper per pagos oberranti quaestori dicunt sufficere poni pro 30 fl. 12 fl.

Theresiae Polach viduae pariter asserunt pro 50 fl. sufficere poni dimidium.

Judae Perlin vero pro 30 fl. 10 fl.

Marcus Moises pagatim oberranti quaestori pro 50 fl. lucro ponendos 15 fl.

Natan Polach mercatorem autem, cui appositi sunt 80 fl. pro emolumento, dicunt ei sufficere poni 30 fl.

Israēl Hamburger ludimagister ob paupertatem in exteris regiones abiit derelicta uxore, cui ultra 10 fl. apponi non posse asserunt.

Philippo Lebl pellioni pro 15 fl. dicunt sufficere poni 8 fl.

Raphael Spiczper lanioni vero dicunt sufficere poni pro 65 fl. 30 fl.

Salamon Jacob sartorem ob valetudinarium statum etiam dicunt nec obulum quidem aquirendi capacem.

Et hujus sortis dicunt esse Simon Herschl.

Samuel Luzate scribae dicunt sufficere poni pro 50 fl. 20 fl.